

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorul@atcdecorul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.707**

Emissão: 31/07/2025 14:57

CLIENTE - CNPJ: 47.273.125/0001-59**Código: 0002.0000.003.915****EVERTON LUIS KORSCHNER DE MOURA 03675887065**

Fone: (51) 985270553

CATULO CEARENSE, 144 Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93120330

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
10603	NARC-5251	LINHA NACIONAL 0,40 C/100M	UN	1	10,50	10,50
17479	HAPPY-FOLIA	BALAO PERA 6,5 LISO COLORIDO SORTIDO C/50UN	UN	1	4,95	4,95
36063	BG410174	HASTE DE EUCALIPTO NEVADO	UN	2	11,30	22,60
31598	BG410060	HASTE PAMPAS	UN	2	14,90	29,80
33573	BG310031	HASTE DE CAPIM C/ PONTAS PELUCIA OUTONAL	UN	4	16,50	66,00
32973	BG410061	HASTE BERRY COLOR	UN	1	14,50	14,50
36071	BG305131E	BUQUE DE ROSAS ENV X5	UN	2	12,50	25,00
29585	BG305116	BUQUE DE ROSAS X5	UN	1	12,90	12,90
36091	BG405335	BUQUE DE MOSQUITINHO COLORIDO	UN	5	3,90	19,50
36104	BG410114	HASTE RABO DE GATO	UN	3	8,90	26,70
36088	BG405231	BUQUE EUCALIPTO ENVELHECIDO X5	UN	1	4,30	4,30
36100	BG405224	BUQUE CAPIM LAVANDA ENVELHECIDO X5	UN	3	4,50	13,50
35580	RT-193278	FITA DE JUTA 5CMX2METROS	UN	1	4,25	4,25

Quantidade: 27

Desconto: 13,50

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 254,50

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 241,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 250,00

1ª Parcela 31/07/2025: R\$ 241,00

Troco: 9,00

Observações: Orçamento 72.278

Registro: ALESSANDRA

Pacote: MARIA EDUARDA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**